
 

 

Na podlagi 108. člena Zakona o organizaciji in financiranju vzgoje in izobraževanja (Uradni list RS, št. 16/07 - 
uradno prečiščeno besedilo, 118/06 - ZUOPP-A, 36/08, 58/09, 64/09 - popr., 65/09 - popr., 20/11, 40/12 - ZUJF, 
57/12 - ZPCP-2D, 2/15 - odl. US, 47/15, 46/16, 49/16 - popr., 25/17 - ZVaj),  Pravilnika o normativih za 
opravljanje dejavnosti predšolske vzgoje (Uradni list RS, št. 27/14, 47/17, 43/18), Odloka o ustanovitvi javnega 
vzgojno-izobraževalnega in vzgojno -varstvenega zavoda Osnovna Šola in vrtec Sv. Trojica (Medobčinski 
uradni vestnik, št. 32/07 in 29/09) in 16. člena Statuta Občine Sveta Trojica v Slovenskih goricah (MUV, št. 
22/10, 12/14, UGSO, št. 57/17, 3/2019, Uradno glasilo e-občina 6/2020)  je Občinski svet Občine Sveta Trojica, 
na _____________ seji, dne _____________ , sprejel 
 

SKLEP 
O SOGLASJU K SISTEMIZACIJI  DELOVNIH MEST V VRTCU  OSNOVNA ŠOLA IN VRTEC SVETA TROJICA ZA 

ŠOLSKO LETO 2020/2021 
 

1. člen 
Občinski svet Občine Sveta Trojica v Slovenskih goricah soglaša k sistemizaciji delovnih mest v enoti vrtca 
OŠ in vrtec Sveta Trojica za šolsko leto 2020/2021: 

 

2. člen 
Z uveljavitvijo tega sklepa preneha veljati Sklep o soglasju k sistemizaciji delovnih mest v enoti vrtca pri 
Osnovna šola in vrtec Sveta Trojica, številka 602-1/2019-8, z dne 20.6.2019 in Sklep o soglasju k spremembi 
organizacije oddelkov in sistemizaciji delovnih mest v enoti vrtca pri Osnovna šola in vrtec Sveta Trojica, z 
dne 19.2.2020. 
 

3. člen 
Ta sklep začne veljati s sprejemom, uporablja pa se od 1.9.2020 dalje. 
 
Številka:  602-1/2020         David KLOBASA 
Datum:    __________                 ŽUPAN  

DELOVNO MESTO ŠT. DELAVCEV ZA 
ŠOL. LETO 2020/2021 

STOPNJA 
IZOBRAZBE 

PLAČILNI 
RAZREDI  

Org. vodenje vrtca 0,07 VII 37 
Vzgojitelj 1 0,93 VII 38 
Vzgojitelj 2 1 VII 40 
Vzgojitelj 3 1 VII 35 
Vzgojitelj 4  1 VII 33 
Vzgojitelj 5 1 VII 32 
Vzgojitelj 6 1 VII 32 
Vzgojitelj 7 0,13 VII 32 
Pomočnik vzgojitelja 1 1 V 24 
Pomočnik vzgojitelja 2 1 V 22 
Pomočnik vzgojitelja 3 1 V 24 
Pomočnik vzgojitelja 4 1 V 26 
Pomočnik vzgojitelja 5 1 V 24 
Pomočnik vzgojitelja 6 1 V 22 
Pomočnik vzgojitelja 7 0,87 V 22 
Svetovalno delo 0,20 VII/1 39 
Organizator prehrane  0,1 VII 29 
Organizator zdravstveno-higienskega režima 0,1 VII 32 
Računovodja 0,4 VI 30 
Tajnik VIZ 0,4 VI 32 
Hišnik  0,33 IV 23 
Čistilka  0,64 II 14 
Kuharica 1 1 IV 26 
Kuharica 2 0,8 IV 27 
Perica. likarica, šivilja 0,50 II 14 
Skupaj  17,47   



 

 

 
OBRAZLOŽITEV 

 

Dne 17. junija  2020 smo s strani OŠ in vrtec Sveta Trojica prejeli v obravnavo predlog sistemizacije 
delovnih mest v enoti vrtca pri OŠ in vrtec Sveta Trojica za šolsko leto 2020/2021, pri kateri so bili 
upoštevani normativi za opravljanje predšolske vzgoje v skladu s Pravilnikom o normativih za opravljanje 
dejavnosti predšolske vzgoje (Uradni list RS, št. 27/14, 47/17, 43/18) in v skladu z Zakonom o vrtcih. 
Posamezna opravila na delovnih mestih opravljajo delavci šole, ki dopolnjujejo svojo delovno obvezo v 
vrtcu. 
 
Zaradi povečanega števila vpisanih otrok v vrtec, se v šolskem letu 2020/2021 število oddelkov iz 5 
oddelkov poveča na 6 oddelkov. V novem oddelku sta potrebni novi zaposlitvi vzgojiteljice in vzgojiteljice-
pomočnice vzgojiteljice. Skladno s Pravilnikom o normativih za opravljanje dejavnosti predšolske vzgoje se 
povečuje normativ na delovnih mestih računovodje, tajnika VIZ, hišnika, organizatorja prehrane, 
organizatorja zdravstveno-higienskega režima, svetovalnega dela in čistilke.  
 
 

Občinskemu svetu se predlaga, da sprejme predlog sistemizacije delovnih mest v enoti vrtca pri OŠ in vrtec 
Sveta Trojica za šolsko leto 2020/2021 po obliki in vsebini kot je predlagan. 
 

 
Ocena finančnih posledic: 
Sprejem sklepa o soglasju k sistemizaciji delovnih mest za enoto vrtca OŠ in vrtec Sveta Trojica bo imel 
finančne posledice na odhodkovni strani (stroški dela). Sredstva so zagotovljena v proračunu Občine Sveta 
Trojica v Slovenskih goricah. 
 
Priloga: 
Predlog sistemizacije delovnih mest v enoti vrtca pri OŠ in vrtec Sveta Trojica za šolsko leto 2020/2021. 
 
Pripravila:  
Tjaša ERJAVEC, svetovalka 


